
 
 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      
S P R E N D I M A S 

DĖL  LICENCIJŲ VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA TABAKO GAMINIAIS 
IŠDAVIMO 

 

2009 m. sausio 30 d.   Nr.TS-1.6 

Rokiškis 

 

 

       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. sausio 7 d. nutarimu Nr. 4 “ Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 7 d. nutarimo Nr. 383 „Dėl mažmeninės 

prekybos tabako gaminiais licencijavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo” Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

      1. Išduoti licencijas verstis mažmenine  prekyba tabako gaminiais  vadovaujantis Tabako 

kontrolės įstatymu ir Mažmeninės prekybos tabako gaminiais licencijavimo taisyklėmis. 

      2. Nustatyti kurortinio, poilsio ir turizmo sezoną nuo gegužės 1 d. iki spalio 1 d. 

      3. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m.  kovo 18 d. sprendimą 

Nr. TS-4.33 ”Dėl tabako gaminių mažmeninės prekybos licencijavimo taisyklių Rokiškio rajone 

patvirtinimo“. 

 

 

Savivaldybės  meras                                Almantas Blažys    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dalia Sakavičienė,71429 

 

 

 

 


